m Atque

m Atque novem volucres in belli digerit annos.  
Ille, ut erat virides amplexus in arbore ramos,  
Fit lapis: & servat serpentis imagine saxum.

n Permanet Aoniis Nereus violentus in undis,  
Bellaque non transfert. Et sunt, qui parcere Troja <sup>q</sup>  
Neptunum credant, <sup>r</sup> quia mœnia fecerat urbis;

At non Thestorides: neque enim nescit ve, tacet ve  
Sanguine virgineo placandam virginis iram

Esse P Dea: Postquam pietatem publica causa,  
q Rexque patrem vicit, castumque datura cruorem <sup>s</sup>  
Flentibus ante aram stetit Iphigenia ministris,

Victa Dea est: nubemque oculis objecit, & inter  
Officium turbamque sacri, <sup>t</sup> vocisque precantum,  
r Supposita fertur mutasse Mycenida cervâ.

Ergo ubi, qua decuit, lenita est cade Diana,  
Et pariter Phæbes, pariter maris ira recessit:  
Accipiunt ventos a tergo mille carinae,

Multaque perpeffa Phrygia potiuntur arenâ.  
l Orbe locus medio est inter terrasque, fetumque,  
Cælestisque plagas, triplicis confinia mundi,

Unde quod est usquam, quamvis regionibus abst,  
Inspicitur, penetratque cavas vox omnis ad aures:  
Fama tenet, summaque domum sibi legit in arce,

Innumerosque aditus, ac mille foramina tectis  
Addidit, & nullis inclusit limina portis,  
Noctæ, diæque patet, tota est ex ære sonanti,

Tota fremit, vocisque refert, iteratque quod audit.  
Nulla quies intus, nullaque silentia parte;  
Nec tamen est clamor, sed parva murmura vocis: <sup>u</sup>

pacto Tribuat virginis iram, &c. q Lib. 13. vers. 137. Atque in rege pater est. r Cervam suppositam, avertamque Iphigeniam in Tauricam scribit etiam Euripides in Iphigeniâ in Aulide. & nolter 4. eleg. 4. l. Tristitum, quod tamen negant Pindarus, Pausanias, alii, immolataque asserunt ex more Scythicæ Dianæ, cui litarum victimis humanis. Ex SS. historiis adumbratum volunt alii, Iepthes sc. ex voto temerario immolantis filiam: aut Abrahami, cui filium immolaturus, pio filio suppositus est bircus. s Conferatur descriptio Famæ cum illa Virgiliti 4. Æn. vers. 173. & aliorum quos citat Index nolter Poëticus, tit. Fama, & Cl. Fr. Baconi, Soror Gigantum sive Fama,

lib. de Sapientiâ veterum,

Qualia

m Passer hieroglyphicè denotat annum. Pierius 20 lib. Serpens autem deoat tempus edax rerum. Pierius, l. 14.

n Constat sibi maris ira, & veniti adversi remorantur Græcorum classem.

o Lib. 1. vers. 204.

p Dianæ iratæ Agamemnoni propter cervam sibi peculiarem ab illo ca-

40 sam. Cic. 3. offic. Quid Agamemnon? cum devovisset Dianæ,